3

[image: image1.jpg]

-
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2025 № 57-п
О внесении изменений  в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 05.12.2018 № 663-п «О муниципальной программе  «Благоустройство территории
Гаврилово-Посадского городского поселения»
(в редакции от 29.11.2019 № 684-п, от 17.01.2020 № 23-п,
от 30.11.2020 № 620-п, от 11.01.2021 № 06-п, от 30.11.2021 № 582-п, от 17.01.2022 № 30-п, от 29.11.2022 № 685-п,  от 30.01.2023 № 72-п,

от 28.11.2023 № 630-п, от 29.02.2024 № 121-п, от 26.11.2024 № 662-п)
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской     Федерации, постановлением администрации Гаврилово-Посадского       муниципального района Ивановской области от 23.08.2013 № 403-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ   Гаврилово - Посадского  муниципального района», Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района,           Администрация   Гаврилово - Посадского    муниципального    района        п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  от 05.12.2018 № 663-п «О муниципальной       программе «Благоустройство территории Гаврилово-Посадского             городского поселения» (в редакции от 29.11.2019 № 684-п, от 17.01.2020  № 23-п, от 30.11.2020 № 620-п, от 11.01.2021 № 06-п, от 30.11.2021           № 582-п, от 17.01.2022 № 30-п, от 29.11.2022 № 685-п, от 30.01.2023          № 72-п, от 28.11.2023 № 630-п, от 29.02.2024 № 121-п, от 26.11.2024 № 662-п) изменения согласно приложению.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на             официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                       В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского

муниципального  района
от 03.02.2025 № 57-п
 И З М Е Н Е Н И Я

в постановление администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района от 05.12.2018 № 663-п «О муниципальной программе «Благоустройство  территории Гаврилово-Посадского    городского поселения» (в редакции от 29.11.2019 № 684-п, от 17.01.2020 № 23-п, от 30.11.2020 № 620-п, от 11.01.2021 № 06-п, от 30.11.2021 № 582-п, от 17.01.2022 № 30-п, от 29.11.2022 № 685-п, от 30.01.2023 № 72-п, от 28.11.2023 № 630-п, от 29.02.2024 № 121-п от 26.11.2024 № 662-п)

1. В приложении 2 к муниципальной программе «Благоустройство территории Гаврилово-Посадского городского  поселения»                  «Подпрограмма «Благоустройство и  озеленение территории Гаврилово-Посадского городского поселения» в разделе 3 «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» таблицу «Сведения о целевых индикаторах (показателей) реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Сведения о целевых индикаторах (показателей)
реализации Подпрограммы
	№

п/п
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	Доля территорий общего пользования, на которых проводится акарицидная обработка
	%
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	2
	Площадь территорий, на которых проводится борьба с распространением борщевика Сосновского
	га
	0,2
	2
	2,5
	2
	2,5
	2,5
	6,1533
	3
	3

	3
	Количество рассады цветочных растений, используемых  для  общественных клумб
	тыс. корней
	8,870
	9
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

PAGE